

# Kultalassa huuhdottiin kultaa

Kempeleläinen Teräsen perhe lähti ensimmäistä kertaa Sokeain lasten tuki ry:n lomalle Lemmenjoelle Ylä-Lappiin viime elokuun alussa.

TIINA RUULIO

**L**oma kesti neljä päivää, ja perhe nautti täysin siemauksin luonnosta, vaeltamisesta ja itse Lemmenjoesta, kertoo äiti **Eeva Teränen**. Lomasääkin suosi Lemmenjoen kansallispuiston matkailijoita, sillä Inari oli elokuun alussa Suomen lämpimin kunta. Paras loma-asu olikin shortsit ja teepaita.

Teräsen perhekuntaan kuuluvat vanhempien lisäksi 7-vuotias **Altti**, 5-vuotias **Edith** ja koira. Altti on heikkonäköinen silmävärveen eli nystagmuksen takia. Lomalle lähdettiin yhdessä.

– Kuvittelimme aiemmin, että emme voi päästä Sokeain lasten tuen lomalle, kun Altin silmänsairaus ei ole vakavampi. Mutta olimme väärässä. Entinen toiminnanjohtaja **Rilla Aura-Korpi** soitti meille viime keväänä ja ehdotti matkaa. Innostuimme nopeasti, sillä emme olleet käyneet Lemmenjoella aikaisemmin.

Lemmenjoelle matkusti kaksi perhettä sekä ohjaajat Rilla ja **Maarit**.

– Ohjaajat tekivät myös valtaosan ruuista, jotka sai halutessaan vaikka omaan mökkiin Lemmenjoen Njurgalahden rannassa. Sanoimmekin, että tähän on ihan samanlaista kuin tilaisimme ruuan kaupungissa Woltilla, naurahtaa Eeva Teränen.

Aamiaiset ja välipalat piti kuitenkin järjestää omasta takaa.

## Kohti Kultalaa

Muutenkin retken järjestelyt toimivat rennosti. Ohjelman lomassa sai vetäytyä omaan mökkiin lepäämään aina kun siltä tuntui. Saunomisellekin löytyi hyvin aikaa. Teräsen perheestä viisivuotias Edith uskalsi jopa kastautua Lemmenjoessa.

Ensimmäisen lomapäivän ohjelmassa oli läheiselle Joenkieliselle patikointi. Toisena päivänä klassinen joki-vene vei retkeläiset pitkin Lemmenjokea kohti legendaarista Morgamojan Kultalaa.

– Joenkieliselle kukin sai nousta niin pitkälle kuin halusi. Kultalaan pääsimme kaikki, vaikka sinnekin oli nousua. Mukana olleet lapset jaksivat kuitenkin jopa yllättävän hyvin, sanoo Eeva Teränen.

Joenkielisen patikkamatkan kahden pysähdyksen mahdollisuus oli otettu myös järjestelyissä huomioon.

Kultalassa huuhdotaan tietenkin kultaa, ja niin Alttikin pääsi yrittämään, tarttuisiko vaskooliin jokunen kultahippu.

## Lasten ehdoilla mentiin

– Hienointa matkassa ja koko ohjelmassa oli, miten kaikki asiat oli suunniteltu ensisijaisesti lasten kannalta. Loman tunnelma oli hyvä, ja sain kuulla, että meillä olisi jossain vaiheessa mahdollisuus myös toiseen lomaan. Sitä jo vähän suunniteltiin.

Kolmannen päivä ohjelmaan kuului huovutustaitojen opettelua huovutustaiteilija **Kaija Palton** avustamana. Poronhoidosta osittain elävä Palton perhe omisti myös lomanviettopaikan, jonka palveluja leiriläiset käyttivät. Hyvään palveluasenteeseen kuului, että isäntäpariskunta järjesti kalastuksesta innostuneelle Altille kalastuspaikan omalta laiturilta.



RILLA AURA-KORPI